

Murermester Herluf Zülau Jørgensen ApS
Grønlandsgade 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 14 34 70 03

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Bente Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Herluf Zülau Jørgensen ApS Grønlandsgade 44 7430 Ikast
	Telefon: 97153285
	CVR-nr.: 14 34 70 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Margit Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Strøget 12 - 14 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-18.143	-22.538
Andre finansielle indtægter	122.522	29.860
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.677</u>	<u>-73.214</u>
Resultat før skat	102.702	-65.892
1 Skat af årets resultat	<u>-8.096</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>94.606</u>	<u>-65.892</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.994</u>	<u>-173.892</u>
Disponeret i alt	<u>94.606</u>	<u>-65.892</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	0	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.164.055	1.176.894
Værdipapirer i alt	1.164.055	1.176.894
Likvide beholdninger	16.534	14.480
Omsætningsaktiver i alt	1.180.589	1.195.374
Aktiver i alt	1.180.589	1.195.374
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	818.284	834.278
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.128.884	1.142.278
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.096	0
Anden gæld	43.609	53.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.705	53.096
Gældsforpligtelser i alt	51.705	53.096
Passiver i alt	1.180.589	1.195.374

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.096	0
	8.096	0
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	834.278	1.008.170
Årets overførte overskud eller underskud	-15.994	-173.892
	818.284	834.278
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000